1

鲁老医函[2022]第 19 号

关于召开培训工作委员会成立大会暨

全省第二届老年照护师资能力培训班的通知

各市老年医学学会、高等学校、医疗机构及养老院：

为全面贯彻落实山东省“创建全国医养结合示范省”的重大战略

部署，提高医养结合机构服务质量，构建老年照护师人才体系，增强

从业人员服务能力，推动医养健康产业的快速发展，山东省老年医学

学会于2022年6月17-19日在济南召开培训工作委员会成立大会暨第

二届全省老年照护师资能力培训班。届时将邀请国内及省内知名专家

进行学术讲座和交流，现将会议有关事宜通知如下：

一、时间及会议地点

2022年6月17日-19日。17日晚18点前报到，19日下午撤离。

报到及会议地点：济南名雅千佛山宾馆（济南空军第一招待所）

济南市历下区文化西路19号。酒店总台电话: 0531-83187199。

二、会议内容

1、山东省老年医学学会培训工作委员会选举。

2、医养结合服务模式，医养结合相关政策解读。

3、老年照护师资能力提升相关知识及技能培训。

三、会议安排

会议邀请知名专家进行学术讲座和授课，18日下午讲座结束统一

 2

颁发委员证书，19日下午参加师资培训考试合格者授予山东省老年医

学学会老年照护培训师证书，相关信息录入学会师资数据库。

四、参会人员

1、山东省老年医学学会培训工作委员会委员候选人。

2、在职业学校、医疗机构、养老机构、医养结合机构等从事护

理、养老、培训及管理工作的护士长、带教老师或中级及以上职称的

医护人员者。

3、工作委员会拟申请委员请务必参加，无特殊原因不注册参会

者，视为自动放弃。

五、会议费用

工作委员会的委员会议费：600元/人；工作委员会的委员并参加

师资培训班者会议费（含资料费）：1000元/人；住宿及交通费自理。

六、会议联系人

联系人：林珍 18763986016

七、其他事宜

按照《山东省新型冠状肺炎疫情常态化防控期间会议活动防控指

南》规定，参会人员请出示健康绿码、行程码及48小时内新冠病毒核

酸检测阴性证明，会议期间佩戴口罩，配合测温。

山东省老年医学学会

2022年5月5日